
(€/l)

3,59

ACEITE 
DE OLIVA
SPAR,
suave,
1 l

ATÚN
Eureka,

aceite de girasol,
80 g, pack 5 ud. 

(p.e. 6 x 52 g)
 + 1 ud. GRATIS

CENTRO DE JAMÓN
Rosillo,
gran reserva,
al corte

SOLOMILLO 
DE NOVILLO
4-5 libras, pieza

DETERGENTE LÍQUIDO
Disiclin, 
azul,
5 l,

(0,67 €/ud.)

3,99

Ó

Oferta válida del 6 al 19 de febrero de 2026

(€/kg)

1,19

110 lavados

(0,05 €/lavado)

5,99

PLÁTANO
Variedad: Cavendish
Categoría: 1ª 
Calibre: 16 y +
Origen: España / Gran Canaria

(€/kg)

23,95

(0,80 €/kg)7,99

ITE 
OLIVA
R,
e,

AMÓN

PAPA

Variedad: Picasso, Sagitta, Electra
Categoría: 1ª  |  Calibre: 45 +
Origen: Reino Unido

SACO 10 kg

riia

(€/kg)

21,95

CERVEZA
Heineken,
lata 33 cl, pack 12 ud.

el pack sale a 4,90€

Comprando el pack,la lata sale a

0,41

+ 2 ud. 
Radler 
Cruzcampo,
limón,
lata 33 cl,
DE REGALO
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Desfile de frescura

2

CEBOLLA BLANCA 

(€/kg)
1,09

Variedad: Embarque / 
Blanca de Gáldar
Categoría: 1ª
Origen: España / Gran Canaria

AJO
malla 500 g

Variedad: Spring
Categoría: 1ª
Origen: España ENSALADA 

Florette,
wraps pollo,
255 g

(€/kg)
0,99

ZANAHORIA 
Variedad: Nantesa
Categoría: 1ª  |  Calibre: M
Origen: España

¡Escanea el QR y descubre 
nuestras recetas!

(4,98 €/kg)

2,49

(€/ud.)
0,69 P

RE

CIO REDONDO

1
(€/kg)

TOMATE CHERRY PERA

Variedad: Dolcetini / Seychelles
Categoría: 1ª  

Origen: España / Gran Canaria

tarrina 300 g

P
RE

CIO REDONDO

1
(3,33 €/kg)

(11,57 €/kg)2,95

AGUACATE
Variedad: Hass
Categoría: 1ª
Calibre: G / GG
Origen: España / Canarias

AAAACCC TEEEEEUAUACACATT
ad: eda H sHass

MAKIS DE SALMÓN AHUMADO Y AGUACATE

(€/kg)
4,99

NARANJA DE MESA
Variedad: Navel
Categoría: 1ª  |  Calibre: 2/4
Origen: España

PEPINO

Variedad: Azor 
Categoría: 1ª 
Origen: España / Gran Canaria

ud.

4
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Cortes listos para el Carnaval del sabor
SOLO MOSTRADOR

CARNE 
DE TERNERA
GALLEGA

CONEJO ENTEROSECRETO DE CERDO
BLANCO 50% DUROC

PECHUGA DE POLLO
AMARILLO

CARNE DE AÑOJO NACIONAL
2ªA PARA COMPONER

FILETE DE JAMÓN
DE CERDO 1ªA

OSOBUCO DE AÑOJO
NACIONAL

(€/kg)
19,95

(€/kg)

12,45

(€/kg)
6,25 (€/kg)

9,95

(€/kg)
6,45

(€/kg)

8,95

(€/kg)

14,25

CUADRIL 
DE NOVILLO
Uruguayo

(€/kg)15,65

5
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El carnaval se disfruta por lonchas

PECHUGA
DE PAVO

Argal, 
al corte

CENTRO 
DE JAMÓN
Argal, 
al corte

SALAMI
Argal, 

al corte

CHORIZO
Argal, 
selección,
140 g

g ,
al corte JAMÓN COCIDO

Argal, 
bonnatur,
al corte

MORTADELA
Argal, 
clásica,
al corte

SALCHICHÓN
Argal, 
regio, al corter

LOMO IBÉRICO
Solariego 1880 Pétalos,
cebo, 50% raza ibérica,
80 g

PALETA O JAMÓN IBÉRICO
Solariego 1880 Pétalos,

cebo, 50% raza ibérica, 
80 g

LOMO EMBUCHADO
O CABECERO DE LOMO
Solariego 1880,
50% raza duroc,
31,25 g, pack 4 ud.

CHORIZO BLANCO
Gorro,
extra, asturiano, 
al corte

LOMO 
EMBUCHADO
Argal, 
plato 70 g

(€/kg)18,50
(€/kg)13,99

(€/kg)
10,99

(1,89 €/100 g)

2,65

(€/kg)

14,99
(3,07 €/100 g)

2,15

(€/kg)

7,95

(5,31 €/100 g)

4,25

(0,66 €/ud.)
2,65

(5,56 €/100 g)

4,45

(€/kg)

8,95

(€/kg)

11,99

6
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Tablas que se celebran a lo grande

CREMA DE QUESO
Président,
camembert,
cheddar o semicurado, 
125 g

QUESO 
SEMICURADO
Ribera de Castilla,
al corte

QUESO
CURADO
Lomo Gallego,
al corte

QUESO

QUESO MAASDAM 
Castillo de Holanda,
rueda,
al corte

QUESO GOUDA 
Castillo de Holanda,
cuña, 
325 g

QUESO SEMICURADO
Lomo Gallego,
pimentón,
al corte

(€/kg)9,95

(€/kg)

10,59
(10,31 €/kg)

3,35

(€/kg)

11,49

(1,36 €/100 g)

1,70
(€/kg)

9,45

QUESO GOUDA 
Castillo de Holanda,

barra,
al corte

(€/kg)

7,75

QUESO FRESCO
Lomo Gallego,
tarrina 450 g

(8,78 €/kg)3,95

7



Sabores que contagian alegría

HAMBURGUESA
Brooklyn Town,
bacon, cheese o 

barbacoa,
220 g

H

b

PASTA
KIT PARA COCINAR
Rana, 
espagueti carbonara, noodles 
teriyaki o india,
357 g

TORTILLA DE PAPAS
Floristán,
con o sin cebolla,
500 g

PIZZA
Campofrío, 
barbacoa, 5 quesos o 
jamón y queso,
360 g

BURRITO
Rikisssimo,
carne con 
salsa barbacoa,
275 g

ALLIOLI
Chovi, 
con perejil,
150 ml

6

EMPANADA 
BOCATA ATÚN
140 g

ANADA

PAN 
BOCADILLO
110 g

CROISSANT 
CURVO PLUS
120 g

BOLLO 
MULTICEREALES

120 g

TARTA 
SAN VALENTÍN

Helamore,
570 g

 1 ud. 0,99€
(1,90 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(1,44 €/100 g)
0,75

2 unidades 1,50€ BOOGUIE
CORAZÓN

52 g

(21,04 €/kg)

11,99

 1 ud. 0,55€
(0,50 €/100 g)

LA UD. CUESTA

4
UNIDADES

(0,29 €/100 g)
0,32

4 unidades 1,29€

 1 ud. 0,70€
(1,71 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(0,50 €/100 g)
0,60

2 unidades 1,19€

 1 ud. 1,10€
(0,92 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(0,67 €/100 g)
0,80

2 unidades 1,59€

(0,61 €/100 g)
0,85

ÑOQUI
Brillante, 
a la sarten,
queso, 
300 g

(17,95 €/kg)3,95

(7,47 €/kg)2,69
(11,18 €/kg)

3,99

(9,09 €/kg)2,50

(0,77 €/100 g)

1,15

(6,50 €/kg)3,25

(7,50 €/kg)

2,25

ffffeeebrbrbrbreerrroooo

D
ía

M

undial de la Pizza

8



¡La fiesta también es en vasito!

7

KAIKU ÑAM,
chocolate, vainilla 
o frutos rojos, 
500 ml

KÉFIR
Kaiku,

natural, 
fresa y 

granada 
o limón y 
jengibre, 

350 g   

ACTIMEL
Danone, 
sabores,
100 g, pack 6 ud.ACTIVIA

Danone, 
cereales 0%, avena y 
nueces, cereales o cereal-
manzana-nueces y canela,
120 g, pack 4 ud.

ICE COFFEE
SPAR, 

cappuccino, 
descafeinado 
o macchiato,

250 ml

 1 ud. 2,99€
(0,75 €/ud.)

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

2x1

1,50
2 unidades 2,99€

(0,38 €/ud.)

(0,50 €/ud.)

2,99

(3,80 €/l)
0,95

NATA
La Asturiana, 
spray 250 ml

(10,36 €/l)

2,59

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(2,86 €/kg)

2 unidades 2,99€ 

1
1 ud. 1,99€ 
(5,69 €/kg)

EN LA 
2ª UNIDAD

MARGARINA
Flora, 
original, 400 g

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(3,38 €/kg)

2 unidades 4,04€ 

1,35
1 ud. 2,69€ 
(6,73 €/kg)

EN LA 
2ª UNIDAD

NATILLAS
Kalise,
125 g, pack 2 ud.

turrón, 
caramelo, coco 
o crema catalana

fresa, vainilla 
o chocolate,

YOGUR
YuguiSPAR,
sabores*,
pack 4 ud

* Consultar 
sabores en 
el punto de venta

(0,27 €/ud.)1,09

(5,98 €/l)
2,99

P
RE

CIO REDONDO

1
(0,50 €/ud.)

(0,60 €/ud.)1,19
9



Prepara el carnaval en minutos

8

FILETE 
DE MERLUZA
Smar, 
800 g

LOMOS 
DE SALMÓN
Pescanova,
250 g

HELADO
Prestige Plus,

turrón, dulce de 
leche, vainilla, 

caramelo o 
brownie,

550 g

GUISANTES
FINOS
Findus, 
400 g

CEBOLLA
Findus, 
troceada,
250 g

AJO
Findus, 
troceado,
70 g

(2,79 €/100 g)

1,95
(7 €/kg)

1,75 (9,07 €/kg)

4,99

(7,86 €/kg)
6,29 (32,36 €/kg)

8,09

PIZZA
SPAR,
atún y cebolla, 4 quesos, 
capricciosa, jamón y queso
o barbacoa, 348 - 400 g

(4,88 €/kg)1,95

SOLOMILLO 
KENTUCKY
Fripozo, 
pollo original 
o hot spicy, 
250 g

(13 €/kg)
3,25

NUGGETS
Fripozo, 

pechuga 
de pollo,

300 g

(9,63 €/kg)

2,89
NACHOS
Fripozo, 
guacamole 
y queso o 
queso, 
250 g

(9,56 €/kg)
2,39 CHEDDAR 

BITES
Fripozo, 
250 g

(9,56 €/kg)
2,39

(8,02 - 6,98 €/kg)

2,79

ffffeeebrbrbrbreerrroooo

D
ía

M

undial de la Pizza

HELADO
MINI BOMBÓN
SPAR,
almendrado o surtido,
pack 8 ud.

(0,46 €/ud.)
3,65

10



9

LECHE
Pascual, 
entera, semidesnatada
o desnatada, brik 1 l

Sabores que contagian alegría

LECHE SIN LACTOSA
Central Lechera Asturiana, 
entera, semidesnatada
o desnatada, brik 1 l

LECHE CALCIO
Pascual Movit, 
desnatada o semidesnatada, 
brik 1 l

CREMA
Biscoff Lotus,
original o crunchy, 
380 - 400 g

UNTABLE 
Bebé 0%, 
fresa, melocotón, piña, 
arándanos, naranja o cereza,
230 g

MELOCOTÓN
Helios, 
sin azúcares añadidos,
lata 840 g (p.e. 480 g)

CHOCO FLAKES
Cuétara, 
650 g

(€/l)
1,37

(€/l)
1,34 (€/l)

1,32
(€/l)
1,24

(€/l)

1,30
(€/l)

1,34

(€/l)
1,40

(7,17 €/kg)

1,65

(3,15 €/kg)

2,65
(7,87 - 7,48 €/kg)

2,99

(7 €/kg)4,55

CAFÉ
SPAR,
espresso, extra intenso,  
descafeinado, con leche o 
cortado, 16 cápsulas

(0,20 €/cápsula)

3,15

11



Dulzura para festejar

KIT KAT 
Nestlé,
chocolate con 
leche, blanco o 
avellanas,
pack 3 ud.

GALLETAS
Lotus Biscoff,

acarameladas,
250 g

GALLETAS
Family Biscuits,
digestive cacao o 
avena chocolate,
400 g

M&M, cacahuete o chocolate,
MALTESERS, teasers o bolas,
TWIX chocolate con leche, 
SNICKER, chocolate con leche,
MARS O BOUNTY,
45 g

CHOCOLATE 
NEGRO
La Isleña,
150 g

PAN
Bimbo Artesano, 500 g

GALLETAS
Príncipe Estrellas,
chocolate con 
leche o blancas,
150 g

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(045 €/ud.)

2 unidades 4,04€ 

1,35
1 ud. 2,69€ 
(0,90 €/ud.)

EN LA 
2ª UNIDAD

(4,99 €/100 g)

7,49(3,03 €/100 g)5,99

BOMBONES
Nestlé Caja Roja,
198 g

BOMBONES
Nestlé Corazón,
150 g

10

P
RE

CIO REDONDO

1
(2,22 €/100 g)

 1 ud. 1,90€
(7,60 €/kg)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(6 €/kg)
1,50

2 unidades 3€

(1,46 €/100 g)
2,19

(1,43 €/100 g)
2,15

(4,48 €/kg)
1,79

clásico  o brioche,

(5,30 €/kg)
2,65

(5,18 €/kg)

2,59

12



Color, ritmo y alimentos para disfrutar

11

SALSA
Barilla,

al pesto,
190 g

LEGUMBRES
Koifer, 
alubias pintas o 
garbanzo lechoso, 
500 g

LENTEJAS
La Fuensantica, 
tipo Lanzarote, 
500 g

PASTA
La Isleña,
macarrones 
rayado, tornillo 
o spaguetti, 
440 g

YARROZ
Yatekomo,
pollo teriyaki, 
thai, ternera soja 
o verdura curry,
83 g

SALCHICHAS 
HOT DOG
Olca, 
5 piezas,
360 g
(p.e. 250 g)

CALDO
Knorr,

carne o pollo,
24 pastillas

SOPAS
Knorr,
pollo con fi deos,
75 g

ARROZ
SPAR,

basmati,
1 kg

FFFeFeeebrbrbreeerrroooD
ía

M
u

nd

ial de las Legu
m

b
res

(2,50 €/kg)
1,25 (3,90 €/kg)

1,95

(€/kg)
1,99P

RE

CIO REDONDO

1
(2,27 €/kg)

MAÍZ DULCE
Bonduelle,
150 g, 
pack 3 ud.
(p.e. 3 x 140 g) (0,53 €/ud.)

1,59

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(0,63 €/100 g)

2 unidades 3,56€ 

1,19
1 ud. 2,37€ 
(1,25 €/100 g)

EN LA 
2ª UNIDAD

(7,19 €/kg)
2,59

(0,09 €/pastilla)

2,05

(0,92 €/100 g)

0,69(1,80 €/100 g)
1,49

TOMATE FRITO
SPAR,

mini brik,
210 g, pack 3 ud.

(0,42 €/ud.)

1,25

13



Surtido que contagia alegría

12

MAYONESA
Ligeresa,
210 ml

MEJILLONES 
Palacio de Oriente, 

escabeche,
85 g, pack 3 ud.

(p.e. 3 x 43 g)

SALSA
Diamante, 
alioli,
400 g

ATÚN CLARO 
Albo,
en aceite de oliva, virgen 
extra o natural,
92 g, pack 3 ud. 
(p.e. 3 x 72 g)

CLARO

SARDINAS
Albo,
en aceite de oliva virgen extra,
120 g (p.e. 85 g)

ACEITUNAS 
Excelencia, 
color cambiante 
con hueso o mojo picón,
935 g (p.e. 595 g)

FILETES DE ANCHOA
Albo,

aceite oliva, 48 g (p.e. 29 g)

(6,90 €/l)
1,45

(5,73 €/kg)

2,29

(3,20 €/kg)

2,99

(1,65 €/ud.)
4,95

(1,49 €/100 g)

1,79

(6,44 €/100 g)

3,09

ATÚN CLARO
Palacio de Oriente, 
en aceite de girasol,

111 g, (p.e. 72 g)

ACEITUNAS
La Española, 
clásicas rellenas 
de pimiento,
300 g (p.e. 110 g)

(5,50 €/kg)

1,65

(1,22 €/100 g)
1,35

(0,65 €/ud.)

1,95

14



Elige, combina y celebra

13

SNACK
Risi Match Ball,
original o 
ketchup,
105 g

POPITAS
dulces, mantequilla
o zero, 
100 g

PAPAS
Risi,
selectas clásicas, 
onduladas jamón o 
campesinas,
125 g

SNACK
Takis,
blue heat o intense nacho,
130 g

SNACK
Pringles,
original, 
sabor 
misterioso, 
truffl e butt, 
cream onion 
o ketchup,
165 g

SNACK
Cumba, 
cumbiconos,
130 g

FRITOS DE MAÍZ
SPAR,
barbacoa,
130 g

P
RE

CIO REDONDO

1
(0,95 €/100 g)

(0,65 €/100 g)

0,85

(1,03 €/100 g)
1,29

(1,53€/100 g)
1,99

(1,04 €/100 g)
1,35

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(0,72 €/100 g)

2 unidades 3,53€ 

1,18
1 ud. 2,35€ 
(1,42 €/100 g)

EN LA 
2ª UNIDAD

SNACK 
Munchitos,
original, 
65 g

(€/100 g)

0,75

P
RE

CIO REDONDO

1
(1,54 €/100 g)

15



Burbujas que te hacen bailar

14

REFRESCO
7 up,
original, mojito
o free, 1,5 l

NÉCTAR
Juver Disfruta Exótico,
mango, piña y  coco, frutos rojos, 
maracuyá, naranja / mango / 
zanahoria o arándanos, 
brik 1 l

AGUA
SIN GAS 
Lanjarón,

1,5 l

AGUA
SIN GAS 
Vitalia,
1,5 l BI FRUTAS 

Pascual,
tropical,

brik 1 l

(0,48 €/l)
0,72

(0,33 €/l)
0,49

(€/l)
0,85

(€/l)
1,89

(€/l)

1,44

(1,84 €/ud.)

3,68
(1,77 €/ud.)

3,54

(0,90 €/l)

1,35

AGUA
Firgas Fresh, 

piña zero, 
limonada, naranja, 
manzana, mango, 

fresa zero o trópico 
zero,

1 l

REFRESCO
Coca-Cola, 
2 l, pack 2 ud.

zero o
zero zero,
z
z

original,

AQUARIUS
original zero o
naranja zero,
lata 33 cl

APPLETISER
manzana,

lata 33 cl

(2,39 €/l)0,79
EN LA 

2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(1,48 €/l)

2 unidades 1,46€ 

0,49
1 ud. 0,97€ 

(2,94 €/l)

REFRESCO
Fanta, 
naranja 
o limón 
original,
1,5 l

naranja
zero,

P
RE

CIO REDONDO

1
(2,22 €/l)

(0,65 €/l)0,98

16



Cerveza fría ¡fiesta segura!

15En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

CERVEZA 
CON TEQUILA
Desperados,
original, 
mojito o lima,
botella 33 cl

CERVEZA
Mahou,
cinco estrellas,
lata 33 cl

(2,12 €/l)

0,70

(3,58 €/l)

1,18

CERVEZA
Alhambra,
especial,
botella 25 cl, pack 6 ud.

el pack sale a 3,50€

Comprando el pack,
la botella sale a

0,58

CERVEZA
Wierquer, 
lata 33 cl

CERVEZA
Dorada Especial, 
tostada,
lata 33 cl

CERVEZA
Tropical, 
botella 25 cl, 
pack 6 ud.

CERVEZA
Corona,
botella 33 cl

SHANDY
Cruzcampo, 
limón,
botella 25 cl, 
pack 6 ud.

CERVEZA 
Dorada,
tostada 0,0, 
lata 33 cl

(2,12 €/l)

0,70
(2,39 €/l)

0,79

(1,12 €/l)

0,37

el pack sale a 3,36€

Comprando el pack,la botella sale a

0,56
el pack sale a 2,90€

Comprando el pack,la botella sale a

0,48

(3,48 €/l)

1,15

CERVEZA
Tropical o 
Dorada
pilsen, 
lata 50 cl

(2,28 €/l)

1,14

17



Tu brindis modo Carnaval

En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.16

VINO   
Mucho Más,
red blend tinto, 
rosado o blanco,
75 clESPUMOSO   

Mucho Más,
blanco o rosado,
75 cl

VINO BLANCO  
Protos,

verdejo,
75 cl

VINO TINTO 
Azpilicueta,
crianza,
75 cl

VINO TINTO
Campo Viejo,
tempranillo,
75 cl

VINO TINTO 
Puerta Vieja,

crianza,
75 cl

LICOR 
Fernet-Branca, 
75 cl

+ Refresco 
Sprite,
original, 1,5 l 
o Tónica 
Schweppes, 
original, 1 l,
DE REGALO

+ Tónica 
Schweppes,
zero, 1 l,
DE REGALO

GINEBRA
Puerto de Indias,
fresa, mango
melocotón, o 
blackberry,
70 cl

GINEBRA
Beefeater,
1 l

3,99
(5,32 €/l)

4,35
(5,80 €/l)

4,29
(5,72 €/l)

7,99
(10,65 €/l)

5,25
(7 €/l)

6,45
(8,60 €/l)

4,99
(6,65 €/l)

VINO 
BLANCO 
Diamante,
verdejo,
75 cl 10,25

(13,67 €/l)

VINO TINTO
Viña Albina,

reserva,
75 cl

(€/l)

13,95

(23,36 €/l)
16,35

WHISKY
100 Pipers,
1 l

+ Refresco
Coca-Cola,
zero, 1,25 l,
DE REGALO

(€/l)

14,90

VODKA
Moskovskaya,
verde, 
1l

+ Refresco 
Fanta naranja,
original, 1,5 l
DE REGALO

(€/l)

13,85

RON
Havana 
Club,
3 años, 
70 cl

(15,70 €/l)

10,99

(17,32 €/l)

12,99

18



¿Me conoces, mascarita?

17

DISCOS 
DESMAQUILLANTES

Demak up,
sensitive o expert, 

70 - 72 ud.

DENTÍFRICO
Colgate Total,
original o blanqueador,
75 ml DESODORANTE

Crowe,
aloe vera, seda, invisible 

man o woman,
200 ml

GEL DE DUCHA
Moussel,
lima y menta o clásico,
650 ml

PAPEL HIGIÉNICO
SPAR,
compacto,
pack 12 ud.

PROTEGE SLIP
Carefree, 
maxi normal o fresh,
36 ud.

(3,68 €/l)

2,39

(0,07 €/ud.)

2,49

(6,75 €/l)

1,35
(2,87 €/100 ml)
2,15

(0,02 €/ud.)

1,50

(0,33 €/ud.)

3,99

CHAMPÚ
H&S,
classic, citrus fresh o 
menthol,
230 ml, pack 2 ud.

(2,50 €/ud.)

4,99
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Brillo y ahorro para tu casa

LEJÍA CON 
DETERGENTE
Vialplus, 
pino o limón,
1,5 l

PAPEL 
MULTIUSOS
SPAR, 
2 capas, ud.

BOLSAS DE BASURA
Saplex,
56 x 62, 
20 ud.

LIMPIADOR 
WC
Bref, 
poder activo,
pack 2 ud.

PAPEL ALUMINIO
Albal, 

20 metros

(1,19 €/l)

1,79
(0,14 €/m)

2,69

(0,70 €/ud.)

1,39

(0,03 €/lavado)
1,79

(11,28 €/kg)

2,99(3,99 €/l)
2,99

(0,14 - 0,35 €/ud.)6,99

DETERGENTE 
PODS
Ariel, original,
23 lavados
+ 12 lavados GRATIS

(8,49 €/kg)

3,99

(4,65 €/l)3,49

(0,15 €/lavado)

4,99

(€/ud.)
3,25

(0,20 €/ud.)3,99

(0,23 €/ud.)7,99

(0,02 €/lavado)

3,50
SUAVIZANTE 
CONCENTRADO
Disiclin, 
oceanic,
3 l, 
165 lavados
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Peques y peludos... ¡Todos a la fiesta!

PAÑAL Pasitos,

TOALLITAS
Crowe Kids, 
cara y manos,
20 ud.

SNACK
Hero, 
maíz, avena
y plátano o 
avena,
25 g

GALLETAS
Hero Solo, 
+8 meses,
160 g

POLVOS 
DE TALCO
Centraline 

Pharma,
200 g

¡Ideal 
Indianos!

ALIMENTO
PARA PERROS
SPAR, 
salchicha carne,
1 kg

ALIMENTO
PARA PERROS
SPAR, 
pollo y cordero
o buey e hígado,
300 g

ALIMENTO PARA GATOS
SPAR, 

salmón, buey e hígado o
pollo e hígado, 100 g

ALIMENTO 
PARA GATOS

SPAR, 
bocaditos, buey,
100 g, pack 4 ud.

(3,80 €/100 g)

0,95
(1,41 €/100 g)

2,25
PURÉ DE FRUTAS
Hero Solo,
variedad*, 
100 g (€/100 g)

1,29

(0,03 €/ud.)
0,59

(4,95 €/kg)
0,99

(€/kg)

1,65

ALIMENTO PARA PERROS
SPAR, 

con carne o cachorros,
4 kg

(1,11 €/kg)

4,45 (2,50 €/kg)0,75 (€/100 g)
0,35

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(0,23 €/ud.)

2 unidades 2,78€ 

0,93
1 ud. 1,85€ 
(0,46 €/ud.)

EN LA 
2ª UNIDAD

ALIMENTO 
PARA GATOS

SPAR, 
con carne, 4 kg

(1,44 €/kg)

5,75

T4 o T5, 
44 - 50 ud.

T3 o T6, 
27 - 34 ud.

(0,16 - 0,14 €/ud.)

6,89
(0,18 - 0,15 €/ud.)
4,99

* Consultar en el punto de venta
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Cuidemos el medio 
ambiente. Cuando 
este folleto no le sea 
útil, no lo tire a la 
basura, colabore 
a su reciclado. 

Únete a 
Mi SPAR

 Club
y ahorra!

Por motivos de espacio, es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos 
los supermercados adscritos a la promoción. consulte en su establecimiento más cercano.

Los elementos decorativos incluidos en el presente catálogo, no forman parte de esta oferta comercial, así como las imágenes que son 
meramente orientativas, prevaleciendo los descriptivos.
EN CUMPLIMIENTO DEL REAL DECRETO RD/293/2018 SOBRE REDUCCIÓN DEL CONSUMO DE BOLSAS DE PLÁSTICO Informamos:
Las bolsas de plástico recicladas 50% - 70% incluyendo las de entrega a domicilio, tienen precio 0,15€. 

La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, 
excepto Aeropuerto, Alegranza, Aloe, Altamar, Amadores, Anfi , Anfi  Mini, Anfi  Tauro, Bahía Feliz, Esmeralda, Holycan, Hotel Gran Anfi , La 
Canaria, Las Camelias, Maritim, Monte Feliz, Nueva Suecia, Oasis, Pasito Blanco, Playa del Inglés, Protucasa, Puerto Azul, Puerto Rico, Riosol, 
Salobre, San Agustín II, Taidia, Turbo Club, Vista Bonita, Yumbo, SPAR Express y SPAR Natural.

ATÚN 
Puerto Gallego,
aceite de girasol,
110 g (p.e. 72 g)

SNACK
Munchitos, 
original, ajillo o pizza,
110 g

Fairy,
LAVAVAJILLAS
concentrado poder 
3 en 1, spray 500 ml

ACEITE
DE GIRASOL
Happyday, 
5 l

(0,86 €/100 g)0,95

(1,59 €/l)

7,95 (1,45 €/100 g)

1,59

RON
Arehucas,
oro o blanco,
1 l

+ Refresco 
Pepsi o 7 up, 
original, 1,5 l
DE REGALO

(€/l)

11,90
ORQUÍDEA
1 vara, 
m-12,
ud.

ORQUÍDEA
1 vara,
m-12,
ud.

(€/ud.)
11,99

LAVAVAJILLAS
original,
1015 ml

+ 

PARA DARLE VIDA
AL CARNAVAL.

Podrás llevarte de manera aleatoria a 
través del terminal del punto de venta y 

de forma directa  una entrada doble para 
la carroza Red Bull de Carnaval. Válido 
en SPAR Gran Canaria, adheridas a la 

presente promoción. Consulta las bases 
legales en www.spargrancanaria.es  

Promoción válida del 6 al 19/02/2026

BEBIDA 
ENERGÉTICA
Red Bull, 
variedad*, 
lata 25 cl

GAMA 25 cl

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(3,08 €/l)

2 unidades 2,31€ 

0,77
1 ud. 1,54€ 

(6,16 €/l)

* Consultar en el punto de venta

EN LA 
2ª UNIDAD

CERVEZA
Dorada, 

especial, original,
lata 33 cl, pack 12 ud.

PACK 
AHORRO

(€/pack)

5,25

el pack sale a 7,49€

Comprando el pack,

la lata sale a

0,62


